

A. G.

D.

Wystaw w Sypur 10A  
Maja 1879

Przewodny Kapituły Katodralny Wileńskiej

Od Niżej pisaćcego

Wyjaśnienie.

Niżej podpisany dopełniacze wola Przewodny  
 Kapituły w odprawdźi na kapytanie: w całym  
 ślebardzie w roku kerktyon czeru kerminejsy w k'braj  
 vkeericech agitacyjy sie wkrucit Oficjalitow w Ma  
 jatkem kapitulaym tegoż p'nicia: Ma honor dla  
 k'p'kiego wyjaśnienia k'rozi wierną kopią postano  
 wienia swiego na wyjezdzie z Braskewie: jakow  
 co do stawa p'kencioit i pomienionego m'yeia Rap  
 portem, i one k'napdowai sie p'ewno p'ki sk'buch

Niżej wyrażony nie nadziyt wstąpiy sobie da  
 ny, abo w cetyon postanowieniu odwołat się do do  
 si i polowierdzenia Przewodt Kapituły k'umnie lub  
 ceteroye jego uk'adzenia, i p'k'naerzy Oficjalitow  
 p'ewu sk'ercim k'ardemu wgl'nie Sk'pionow w'ech  
 sk'umnie p'k'itym, i k' m'niejszego d'ci niernozne  
 ic'nie dawat p'k'ci c'aghy p'k'ciag' d'ierzawy swicy  
 p' k'le k'k'ciu — Wsk'ytlich on po r'ek'gule k'nap  
 dowat w tym sk'ajtku dla ak'urabneyzkey postugi  
 potrzebnych, wsk'ytlich w'ie w miar, ich Obewiaz  
 low k'ent'owat p'k'ciwoile p'k'cy — Takow  
 wyjaśnienie sie p'k'ciwic, i dot'udniem na  
 k'ert k'ommunika'ewozgo Rap'ortu <sup>czyli listu</sup> W' k'ad  
 wsk'iego, i kopij postanowieniu swiego —

N. J. J. Les'niewic's hand book

Witno  
1019 roku  
Dnia 1<sup>o</sup> Maja -

63  
A. G.

*[Handwritten signature]*



Mojej mnie udzielony od P. Kapituły Katedrałnej Wileńskiej. Jakże za Obie-  
ciem Dobra Brofiewickiego z Pod pomocy Subordowney Wspaniałego Sędziego, na  
Kancelaryi P. Kapituły, Gdy dla utrzymania Porządku w Włości Brofiewickiej  
y pomocy we Dworze dla Urządzącego W. Michała Bruźnickiego, potrzebny  
jest Wielki Oficiariusz z Kancelaryi, przeto tegoż Justalicjusza Tomo-  
Bruźnickiego za Dacze Włóciarskiego Wspaniałego, Lotworków  
Dobra Brofiewickiego - dla Własnego następującego przepisują-  
siem Prawidła. -

1. Włóciarskiego w Wspaniałej Prawicy Główniej Dla uszczelnienia Porywowania Włó-  
ckiego Kłosa a ile w przeciwnym Lut wielo, Dla nieregularnego Braku Prac-  
niczenia Niektórych Włóci na June niedogodne Siedziwy y Włóci Granta, y  
Dla nieregularnego Pobudowania Niektórych Włóci, przyczyną do Wielkiego  
Zniszczenia; Jak z Jednej Strony wymaga Wspaniałego y Nowego Urządzenia dla  
uniknięcia Nadal zaprawianego Zniszczenia, Jak z Drugiej Potrzebny  
Uporządkowanie Nadarzyson, z Włóci winy niektórych Opuszczających się  
Włóciarskich pochodzących z Wspaniałego potrzebuje poznania Jakiemuś Jak Stun-  
y Wspaniałego w Przyjęciu istniejącego Włóciarskiego dla dania Wspaniałego pomocy  
nieodwrocnej a nad nieważności utrzymania braku się By pomóc Dac się ma-  
jąca Włóciarska się Wspaniałego. - Między Czem Głównie W. Michał Bruźnicki  
za Kancelaryi Ogólnego Dobra y Kancelaryi Ekonomu Brofiewickiego, aproca Obowiązku  
utrzymania Wspaniałego Funduszu Gospodarstwa; jest obowiązany do Wspaniałego ka-  
kwalifikacyon Kancelaryi Wspaniałego podatków Skarbowych, y zatrudnienia się Spe-  
niczeniem y Dopilnowaniem Potrzebowań Pracę Kancelaryi Wspaniałego wymaga-  
nych. y Oprócz tego podiód się Obowiązki Lotworków y Skarbowce dla Przy-  
potrzebia się Kancelaryi Tomo Bruźnickiego Ekonomu Poprawienia Nieregularności y Dawa-  
nia Ogólnego Dyspozycyi; a Jak niemożąc Kancelaryi Dopilnować Obowiązków we Dworze  
Brofiewickim, y na Polu Gospodarstwa, potrzebuje pomocy, z tych przeto Wspaniałego  
Odow Kancelaryi Justalicjusza Tomo Bruźnickiego, Jle ma Obowiązek Ciepło  
Dzie do Obowiązki Włóciarskich, Ten Obowiązek na Pomoc dla Wspaniałego Michała Bru-  
nickiego Kancelaryi, y Wspaniałego wedle Urządzenia tegoż, do Dworu Ciepło we Dworze  
Brofiewickim Jak też na granic dla Dopilnowania Robotnika, y Porządku  
Uprawy Poli, Lasow, y Zbiorn z Polu Wspaniałego. -

2. Opuszczenie się Jednych Włóci y Wspaniałego Włóciarskich, a Zniszczenie Jedyń Pracow-  
nych Gospodarow, Jak wielo między sobą wspaniałego mają Jak Najpierwszym jest ob-  
owiązkiem Wspaniałego Tomo Bruźnickiego, aby Pracy wspaniałego Jedyń z Włóciarskich Do  
N. 77. w obrych y Justalicjusza











